EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

EDITAL Nº 002/2025 - INEP – NOME DA ESCOLA, de 13 de fevereiro de 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da 23545755 – EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital
nº 002/2025, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: Filosofia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

01 Francisco das Chagas Nunes Júnior 059******** 6,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

02 Glebson Gomes da Silva 058******** 16,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

DISCIPLINA 2: Arte

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Débora Cristina Victor Lopes 059******** 0,0 20,0 20,0 1º

01 Simone Bezerra da Silva 020******** 6,0 13,5 19,5 2º

EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

DISCIPLINA 3: Geografia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

01 Francisco das Chagas Nunes Júnior 059******** 21,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

02 José Carlos de Lemos Silva 082******** 15,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

03 Edcleide Gomes de Lima 071******** 20,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

DISCIPLINA 4: Sociologia

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

01 Francisco das Chagas Nunes Júnior 059******** 6,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

02 Edcleide Gomes de Lima 071******** 5,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

DISCIPLINA 5: Matemática

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

05 Valdonnys Santos de Lima 070******** 19,0 19,0 38,0 1º

08 Erica Ferreira de Castro 060******** 15,0 20,0 35,0 2º

12 Renato de Souza Lima 037******** 19,0 15,5 34,5 3º

03 Edvan Mota de Sousa 075******** 0,0 20,0 20,0 4º

01 Edcléberton do Nascimento Sousa 079******** 1,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

02 Francisco Pereira da Silva 014******** 20,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

04 George dos Santos Feitosa 053******** 15,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

07 Lindoaldo Alves de Sousa 026******** 21,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

10 José Wesley de Lima Araújo 080******** 0,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

11 Keli Gomes  Ferreira 064******** 2,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADA

EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA
“Cultivando conhecimento, transformando gerações”

CNPJ: 16.722.533/0001-17
INEP: 23545755

DISCIPLINA 6: Língua Estrangeira Espanhol

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Débora Cristina Victor Lopes 059******** 0,0 20,0 20,0 1º

01 Simone Bezerra da Silva 020******** 6,0 13,5 19,5 2º

DISCIPLINA 7: Técnico em Administração

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Davi Duarte da Costa 072******** 0,0 19,0 19,0 1º

01 Edcléberton do Nascimento Sousa 079******** 1,0 NÃO COMPARECEU - DESCLASSIFICADO

Icozinho, Icó/CE, 25 de fevereiro de 2025

Vinícius Ribeiro Goveia

23545755 – EEMTI Professor Miguel Porfírio de Lima

		2025-02-25T13:11:33-0300